21 钢盖板 2100× 1600 2年 2 块 10500 21000

22 钢盖板 1600× 1600 2年 2 块 10700 21400

23 踏步 钢板 2年 12 套 5500 66000

24
A级生化池

填料
弹性立体填料 2年 2 套 5000 10000

25
O级生化池

填料
弹性立体填料 2年 2 套 5000 10000

26 多介质过滤 石英砂、活性炭 1年 2 套 45000 90000

27 消毒设备 氯消毒 1年 2 套 30000 60000

总计：小写 ¥ 1295600 元，大写 壹佰贰拾玖万伍仟陆佰 元整。

注 ： 1、供应商根据所投设备或产品填报（表格自行添减） 。

2、所有货物的价格应包含运输费、保险、卸车、 吊装、安装费、检测费、调试费、税金

、质 保 期 内 的 保 修 费 以 及 交 付 使 用 前 、 后 的 一 切 相 关 费 用 。

供应商： 洛阳佳森环保设备有限公司 （企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或个人电子签章）

日 期：2026年1月28日